

Årsredovisning

för

TM Dalarna AB

559171-9470

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hållbus Tomas, Styrelseledamot
2024-11-14

Styrelsen för TM Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bearbetning och försäljning av träprodukter, drift av värmeanläggningar, metall och plåtbearbetning, markentreprenad och transporter.

Denna årsredovisning är upprättad av auktoriserad redovisningskonsult Far, Mored Lusth Dahl AB.

Företaget har sitt säte i Mora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat pga större efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 248	3 951	2 927	1 745
Resultat efter finansiella poster	157	120	111	29
Soliditet (%)	17,9	13,3	15,5	12,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	199 140	109 399	358 539
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		109 399	-109 399	0
Årets resultat			124 236	124 236
Belopp vid årets utgång	50 000	308 539	124 236	482 775

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	308 540
årets vinst	124 236
	432 776
disponeras så att	
i ny räkning överföres	432 776
	432 776

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		5 247 740	3 950 912
Övriga rörelseintäkter		112 523	83 366
Summa rörelseintäkter		5 360 263	4 034 278
Rörelsekostnader			
Råvaror och underentreprenörer		-2 498 476	-2 198 577
Övriga externa kostnader		-1 438 877	-1 108 581
Personalkostnader	6	-662 842	-103 379
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-504 898	-412 011
Summa rörelsekostnader		-5 105 093	-3 822 548
Rörelseresultat		255 170	211 730
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		594	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 052	-91 972
Summa finansiella poster		-98 458	-91 910
Resultat efter finansiella poster		156 712	119 820
Resultat före skatt		156 712	119 820
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 476	-10 421
Årets resultat		124 236	109 399

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	5	162 424	173 252
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	5 030	23 390
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 229 334	1 869 195
Summa materiella anläggningstillgångar		2 396 788	2 065 837

Summa anläggningstillgångar

2 396 788

2 065 837

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		35 405	44 135
Summa varulager		35 405	44 135

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		73 935	388 867
Övriga fordringar		1 910	12 413
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	136 130
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 955	14 184
Summa kortfristiga fordringar		90 800	551 594

Kassa och bank

Kassa och bank		258 834	144 609
Summa kassa och bank		258 834	144 609
Summa omsättningstillgångar		385 039	740 338

SUMMA TILLGÅNGAR

2 781 827

2 806 175

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		308 540	199 141
Årets resultat		124 236	109 399
Summa fritt eget kapital		432 776	308 540
Summa eget kapital		482 776	358 540
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		20 000	20 000
Summa obeskattade reserver		20 000	20 000
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		846 389	718 105
Övriga skulder		725 000	725 000
Summa långfristiga skulder		1 571 389	1 443 105
Kortfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		413 777	419 400
Leverantörsskulder		167 151	513 036
Skatteskulder		9 034	0
Övriga skulder		84 814	10 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 886	41 829
Summa kortfristiga skulder		707 662	984 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 781 827	2 806 175

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-10 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och fordon

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 646 136	1 324 920
Inköp	1 630 200	1 321 216
Försäljningar/utrangeringar	-922 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 354 336	2 646 136
Ingående avskrivningar	-776 941	-394 118
Försäljningar/utrangeringar	135 689	
Årets avskrivningar	-475 710	-382 823
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 116 962	-776 941
Utgående redovisat värde	2 237 374	1 869 195

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 260 166 kr (1 137 508) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	846 388	718 108
	846 388	718 108
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	413 777	419 400
	413 777	419 400

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	55 080	55 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 080	55 080
Ingående avskrivningar	-31 690	-13 330
Årets avskrivningar	-18 360	-18 360
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 050	-31 690
Utgående redovisat värde	5 030	23 390

Not 5 Markanläggning

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	216 556	216 556
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216 556	216 556
Ingående avskrivningar	-43 304	-32 476
Årets avskrivningar	-10 828	-10 828
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 132	-43 304
Utgående redovisat värde	162 424	173 252

Not 6 Medelantalet anställda

	2023-09-01	2022-09-01
	-2024-08-31	-2023-08-31
Medelantalet anställda	2	0,25

Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 859 181	1 524 900
	1 859 181	1 524 900

Mora 2024-11-05

Magnus Öhrén
Magnus Öhrén
Ordförande

Hållbus Tomas
Hållbus Tomas